1 (Uno) Director Técnico 0100 21

1 (Uno) Jefe de Oficina 0137 22

2 (Dos) Director Territorial 0042 19

1 (Uno) Jefe de Oficina Asesora de Comunicaciones 1045 16

4 (Cuatro) Profesional Especializado 2028 23

13 (Trece) Profesional Especializado 2028 22

281 (Doscientos
ochenta y uno) Profesional Especializado 2028 19

30 (Treinta) Profesional Especializado 2028 16

73 (Setenta y tres) Profesional Especializado 2028 13

48 (Cuarenta y ocho) Profesional Universitario 2044 11

29 (Veintinueve) Profesional Universitario 2044 09

145 (Ciento cuarenta y
cinco) Profesional Universitario 2044 01

40 (Cuarenta) Técnico Administrativo 3124 16

1 (Uno) Secretario Ejecutivo 4210 24

9 (Nueve) Auxiliar Administrativo 4044 18

7 (Siete) Conductor Mecánico 4103 15

ARTÍCULO 3. Provisión de empleos. La provisión de los empleos creados en el artículo 2° del presente Decreto deberá hacerse de manera